

ROK 1859.

№ 50

DZIENNIK



URZĘDOWY

GUBERNII AUGUSTOWSKIEJ.

w Suwałkach dnia 28 Listopada (10 Grudnia).

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Wydział Skarbowy.

(N. R. 1964.) Podaje do wiadomości, że dnia 18 (30) Grudnia 1859 r. o godzinie 10 przed południem odbędzie się w sali posiedzeń Rządu Gubernialnego tutejszego głośna i publiczna licytacja na dostawę ambulażów do pakowania pieniędzy i papieru kolorowego na poprawę rachunków i do nich należących dowodów dla Kasy Gubernialnej w ciągu lat 1860 i 1861 i 1862 wypotrzebować się mogących, tudzież na zwózkę pieniędzy z poczty do Kasy i nawzajem z Kasy na pocztę w ciągu tychże lat, pod warunkami następującymi:

1. Każdy z konkurentów przystępujący do licytacji, zaprodukuje kwit Kasy Gubernialnej na złożone do depozytu jej vadium w kwocie rs. 50 gotowizną; utrzymujący się zaś przy licytacji będzie winien w ciągu trzech dni vadium to do rs. 75 dokompletować również gotowizną, która to summa jako kaucya przez czas trwania kontraktu w depozycie Kasy Gubernialnej zostanie, kaucya hipoteczna w miejsce gotowizny przyjętą nie będzie, albowiem Rząd Gubernialny potrzebuje mieć łatwość do bezzwłócznego użycia kaucyi, w razie gdyby ze strony entrepreneur'a doświadczał w czem kolwiek zawodu lub był zwiewolony na ryzyko entrepreneur'ową w ciągu trwania dostawy ogłosić licytację.

2. Przed licytacją konkurenci będą mieli okazane próby ambulażów i innych potrzebnych materyałów podług których dostawiać będzie winien.

3. Licytacja na dostawę zapotrzebować się mogącej przez Kasę Gubernialną w ciągu trzechletniego terminu bez ograniczenia ilości przedmiotów wyżej wymienionych, rozbieżnie się od cen poniżej ustanowionych, odstąpienia zaś najwyższego procentu od cen tych ma prawo ubiegającym się do utrzymania przy dostawie, ceny te są następujące: a) każda baryłka do pakowania pieniędzy po kop. 24½, — b) każdy worek tak większy jak i mniejszy na ten sam cel po kop. 3, — c) luku czerwonego w dobrym gatunku do pięćsetowa baryłek i worków po kop. 61 i pół za funt, — d) gwoździ i słomy potrzebnej do pakowania licząc po kop. 2, na ten przedmiot wydatku do każdej baryłki, — e) papieru dobrego gatunku koloru jasno zielonego do oprawy rachunków i do nich należących

dowodów po rs. 15 kop. 50 za ryzę, — f) ambulażu do oprawy tychże rachunków i dowodów rs. 2 kop. 95 za każdą ryzę, — g) wydrukowanie etykiet do tychże rachunków i dowodów rs. 3 kop. 9, — h) przewózka pieniędzy z poczty do Kassy Gubernialnej dwa razy w tydzień i nawzajem odwózka onych z Kassy Gubernialnej na pocztę raz w tydzień, oraz w nadzwyczajnej prócz tego potrzebie którą wskaże Radca Gubernialny Wydziału Skarbowego za wynagrodzeniem ryczałtorem rocznem rs. 43 kop. 56, i każda skóra cielęca lub barania do ambulowania pieniędzy za granicę wysyłanych po kop. 72.

4. Dostawa ambulażów i innych materyałów uskutecznić się będzie w 1-ch dniach każdego kwartału na zapotrzebowanie Kassy Głnej podług wykazów przez nią podać się winnych, a dostawa koni i bryczki do zwózki i odwózki pieniędzy na każde zapotrzebowanie Kassy.

5. Materyały będą przyjmowane tylko podług prób jak przy licytacji okazane zostaną, gdyby wszakże pomimo baczości przy odbiorze podsunięte zostały materyały w gorszym gatunku, i to przy użyciu ich wykryło się, entrepreneur nie tylko będzie zmuszony do stawienia materyału w gatunku odpowiednim próbie, lub go sam Rząd Gubernialny z jego kaucyi zakupi, ale nadto zapłacić tytułem kary rs. 7 kop. 50, na korzyść szpitala w Suwałkach, w razie zaś powtórnego podobnego uchybienia, entrepreneur od dostawy usunięty zostanie i entrepryza na ryzyko jego komu innemu powierzona będzie.

6. Z dostawionych kwartalnie materyałów i koni do zwózki i odwózki pieniędzy Kassa Gubernialna kwitować będzie.

7. Za uskuteczną dostawę entrepreneur będzie miał sobie kwartalnie wypłacaną przypadającą należność w miarę podanych Rządowi Gubernialnemu i dowodami wspartych likwidacyj z kontraktem dostawy zgodnych i w rachubie poświadczonych, z których będzie potrącony procent na licytacji odstąpiony.

8. Po terminie oznaczonym do licytacji żadne deklaracje choćby najkorzystniejsze przyjętymi nie będą. Każden przeto z konkurentów ofertę swoją w czasie licytacji objawić powinien.

9. Koszta ogłoszenia licytacji i stempli do spisania kontraktu entrepreneur z funduszy własnych poniesie.

10. Wszelkie spory z umowy o niniejszą dostawę zawartej wyniknąć mogące, rozprawiane, decydowane i exekwowane będą w drodze ekonomo - administracyjnej.

Pragnący podjąć się dostawy wyżej wymienionej winien w dniu oznaczonym zgłosić się na salę posiedzeń Rządu Gubernialnego.

w Suwałkach dnia 13 (25) Listopada 1859 r. Nr. 42818. (2)

(N. R. 1982.) Na zasadzie rozporządzenia K. R. P. i Skarbu z d. 26 Września (8 Października) r. b. Nr. 49967/24369, podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 11 (29) Grudnia r. b. w Sali posiedzeń Rządu Gubernialnego Augustowskiego odbywać się będą głośne publiczne in plus licytacje na wieczyste wdzierżawienie:

1. Osady we wsi Kozłowa Ruda ekonomii Antonów obejmującej przestrzeni morgów 79 pręt. 69 z obowiązkiem wystawienia młyna wodnego na spadku wody tamże znajdującym się i opłacania kanonu z młyna i gruntu rocznie rs. 63 k. 11 oprócz podatków.

2. Osady we wsi Wysoka Ruda ekon. Antonów zawierającej mor. 32 pręt. 159, również z obowiązkiem wystawienia młyna wodnego na spadku wody i opłacania kanonu z młyna i gruntu rocznie prócz podatków rs. 68 kop. 90; licytacja rozpoczynać się będzie od wkupnego 4ro letniemu kanonowi wyrównywającego i wynoszącego do osady, ad 1. rs. 252 kop. 4 ad 2 rs. 275 kop. 60.

Każdy zatem mający chęć do tych dzierżaw winien znajdować się w miejscu i terminie wyżej oznaczonym i być zaopatrzonym, a) w świadectwo kwalifikacyjne Postanowieniem Księcia Namiestnika Królewskiego z dnia 24 Stycznia 1818 r. przepisane, b) w świadectwo

assya na złożone vadium które wynosi od dzierżawcy ad 1. rs. 63 k. 11, ad 2. rs. 68 k. 90, tudzież w gotowiznę na uzupełnienie tegoż vadium w stosunku postąpionego na licytacji wkupnego, c) utrzymujący się przy licytacji obowiązany będzie przyjąć ogólne warunki do tego rodzaju dzierżaw przepisane d) przytem ostrzega się konkurentów do powyższych dzierżaw, aby przy licytacji nie dopuszczali się postępowania zwinowego na szkodę Skarbu pod odpowiedzialnością Sądową. W końcu Rząd Gubernialny poleca Wójtom i Burmistrzom, aby obwieszczenie to do powszechnej wiadomości podali i dowody dopełnienia tego właściwym Naczelnikom Powiatów przed terminem licytacyjnym złożyli.

w Suwałkach dnia 11 (23) Listopada 1859 r. Nr. 74058/3996. (2)

(N. R. 1990.) Podług odezwy Zarządu Okręgu Poczтового Królestwa Polskiego z dnia 16 (16) Listopada r. b. Nr. 15974, Julian Kamiński b. expedytor Poczty w Włodawie, za zadużycie w służbie wyrokiem Sądu Kryminalnego Gubernii Lubelskiej z dnia 10 (22) Czerwca r. b. skazany został na pozbawienie wszelkich praw, oraz na zesłanie na osiedlenie w mniej odległych miejscach Syberyi, z wszelkimi skutkami tej kary, jak niemniej na wrót wszelkich szkód kassie pocztowej zrzadzonych, które o ile dotąd wiadomo wynoszą rs. 946 kop. 35.

W myśl przeto powyższej odezwy Zarządu Okręgu Poczтового Rząd Gubernialny poleca Wójtom i Burmistrzom ażeby śledztwo jak najcisłejsze funduszy i majątku pomieszczonego Kamińskiego zarządzili, za wykryciem onego takowy na rzecz powyższego długu zabezpieczyli i o nastąpionym skutku za dni najdalej 25 właściwym Naczelnikom Powiatowym raporta złożyli.

w Suwałkach dnia 16 (28) Listopada 1859 r. Nr. 75121/42243 (2)

Wydział Administracyjny.

(N. R. 1983.) Na zasadzie reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z d. 3 (15) Listopada r. b. Nr. 39019/977, podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 29 Grudnia (10 Stycznia) 1859/60 o godzinie 2 po południu w sali posiedzeń Rządu Gubernialnego Augustowskiego odbędzie się przez opieczętowane deklaracje, licytacja minus od summy rs. 2791 kop. 13½ na wzniesienie wedle zatwierdzonych planów i anszlagów zabudowań mieszkalnych i gospodarskich oraz łaźni parowej w parafii obrządku wschodniego jednowierców w Pokrowsku; koszta zaś na każdą budowlę wyanszlagowane są następujące: 1. Na budowę nowego domu mieszkalnego dla Księcia Proboszcza tej Parafii rs. 1772 kop. 49. 2. Na przerobienie budynku w którym czasową urządzoną była kaplica, na mieszkanie dla djakona przy cerkwi Pokrowskiej, rs. 131 kop. 39½. 3. Na wystawienie dla tegoż nowego budynku gospodarskiego rs. 567 kop. 19. 4. Na pobudowanie nowej łaźni parowej rs. 320 kop. 6. Razem jak wyżej rs. 2791 kop. 13½.

Na zaspokojenie których wyjednany już został gotowy fundusz, zatem pod względem wypłaty należności i gdy przedsiębiorca warunkom zadosyć uczyni, wszelka jest pewność do odbioru tejże. Nadmieniam się tylko że ponieważ od budowy innych zabudowań w Pokrowsku poprzednio wniesionych, pozostały niektóre materyały drzewne i murowe, przeto o ile takowe będą mogły być do terażniejszej budowy użyte, przedsiębiorca obowiązany przyjąć takowe w rachunku po cenach anszlagami objętych. Każdy przeto mający chęć podjęcia się powyższej entrepryzy, winien znajdować się w miejscu i terminie wyżej oznaczonym z przygotowaną deklaracją wedle wzoru niżej zamieszczonego lub takową pocztą nadesłać z dołączeniem do niej kwitu której z kass Skarbowych na złożone w niej vadium rs. 560; dalsze warunki do licytacji w każdym razie w godzinach biurowych przejrzanę być mogą w Wydziale Administracyjnym tutejszego Rządu Gubernialnego, które obok tego przy licytacji odczytane zostaną.

(Wzór do deklaracji.) W skutek ogłoszenia Rządu Gubernialnego Augustowskiego

z d. 12 (24) Listopada r. b. Nr. 75140j1706, podaje niniejszą deklarację że obowiązuję się wystawić podług zatwierdzonych planów nowy dom drewniany mieszkalny dla proboszcza parafii jednowierców w Pokrowsku, przerobić bydynek w którym czasowo urządzone byłoby kaplica na mieszkanie dla djakona, wystawić dla niego nowy budynek gospodarski jak najmniej pobudować nową łaźnię parową, a to wszystko za rs. N, kop. N, wyrażnie rubl srebrem i kop. N, poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom do tej licytacji poczynionym. Kwit kassy N, na złożone w niej wadium rs. 560 składam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę lub o odesłanie onego na mój koszt upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N, pisałem w N, dnia mca i roku N, (podpisać imię i nazwisko w Suwałkach dnia 12 (24) Listopada 1859 r. Nr. 75140j1706. (2)

(N. R. 1965.) Gdy ogłoszone w dwóch pierwszych terminach w Rządzie Gubernialnym Augustowskim licytacja na dzierżawę dohodów Kass Ekonomicznych miast Piłwiszek, Wizny i Nowogroda z propinacyi na lata 1860, 1861 i 1862, z powodu braku konkurentów spełzły bezskutecznie, Rząd Gubernialny przeto ogłasza: że na dzierżawę tychże samych dohodów odbywać się będą w magistratach rzeczonych miast głośno in plus licytacje a mianowicie: w dniu 7 (19) Grudnia r. b. od godziny 10 rano w magistracie m. Piłwiszek na dzierżawę dochodu z propinacyi z tegoż miasta łącznie z dochodem z jednego karczmy tamże, od summy rs. 800 rocznie; b) w tymże samym dniu i o tejże godzinie odbywać się będzie licytacja w magistracie m. Wizny na dzierżawę dochodu z propinacyi od summy rs. 149 kop. 50 rocznie; c) wreszcie w dniu 10 (22) Grudnia od godziny 10 rano, w magistracie m. Nowogroda odbywać się będzie licytacja na dzierżawę propinacyi z tegoż miasta od summy rs. 290 rocznie.

Każdy przystępujący do licytacji obowiązany jest złożyć na wadium kwotę wyrównującą 1/10 części summy rocznej za praeitum ustanowionej; utrzymujący się zaś przy licytacji obowiązany jest wadium takowe zamienione na kaucję uzupełnić do 1/6 części summy rocznej przez siebie postąpionej. Inne zaś szczegółowe warunki jak również taryfry opłat w każdym mieście na rzecz dzierżawców, zamieszczone są w pierwotnych ogłoszeniach w Nrach 216, 217 i 218 Gazety Rządowej, tudzież w Nrach 38, 39 i 40 Dziennika Urzędowego Gubernii Augustowskiej; wreszcie przejrzeć je można w biurze Rządu Gubernialnego i w biurach respective Naczelników Powiatowych i magistratów.

Burmistrz miast i Wójei gmin obowiązani są obwieszenie niniejsze podać do wiadomości mieszkańców i dowody ogłoszeń przestać właściwym Naczelnikom Powiatowym. w Suwałkach dnia 13 (25) Listopada 1859 r. Nr 75267j14308. (2)

Wydział Wojskowo-Policyjny.

(N. R. 2042.) Z powodu, że ogłoszona w dwóch terminach licytacja na dostawę 160 pudów lnu nieczesanego spełzła bez skutku, Rząd Gubernialny podaje do wiadomości, iż licytacja na tę dostawę w trzech terminach odbywać się będzie in minus przez opieczetowane deklaracje w d. 18 (30) Grudnia r. b. na sali posiedzeń Rządu Gubernialnego.

Próby lnu znajdują się do obejrzenia u Nadzorca więzienia Kalwaryjskiego, w biurze Naczelnika Powiatu kalwaryjskiego i w biurze Rządu Gubernialnego, gdzie również i warunki do tej entrepryzy przejrzane być mogą, główniejszymi zaś są te: że każdy przystępujący do licytacji obowiązany jest na pewność akuratannej dostawy złożyć na wadium rs. 60; że utrzymujący się przy licytacji obowiązany jest w dni 10 po przybiciu licytacji lub w późniejszym terminie przez władzę wskazać się mającym dostarczyć 40 pudów lnu, dalszą zaś dostawę skuteczniać w miarę zachodzącej potrzeby, zawsze nie później jak w dni 10 po otrzymaniu zawezwania; że koszta obwi-szczenia należą do przedsiębiorcy.

Deklaracje winny być pisane podług następującej formy:

Deklaracja. W skutek ogłoszenia Rządu Gubernialnego Augustowskiego z d. 25 Listopada (7 Grudnia) r. b. Nr 78723j21897 obowiązuję się dostarczyć do fabryki przędzalni przy więzieniu Kalwaryjskiem urządzonej, lnu nieczesanego pudów 160 wyrażnie sto sześćdziesiąt, licząc za pud jeden po rs. NN kop. NN, wyrażnie —, poddając się w tej mierze wszelkim warunkom przez Rząd przepisany.

Na pewność akuratannej dostawy złożyłem w gotowiznie w Kassie NN wadium w ilości rs. 60, jak dołączony tu kwit tejże Kassy przekonywa. Stałe moje zamieszkanie jest w N, pisałem w N dnia, mca, roku, (wyraźny podpis deklaranta).

Ostrzega przytém Rząd Gubernialny licytujacych, że wszelkie deklaracje nie podług tej formy napisane, z nadwreżoną lub niewyraźną pieczęcią bez kosztów na złożone wadium a wreszcie po terminie licytacyjnym podane, chociażby najkorzystniejsze przyjęte nie będą. Wójei gmin i Burmistrz miast o terminie niniejszej licytacji zawiadomią mieszkańców i o skutku właściwemu Naczelnikowi Powiatu raport złożą.

w Suwałkach d. 25 Listopada (7 Grudnia) 1859 r. Nr 78723j21897. (1)

(N. R. 1968.) Spisowy Abram syn Nachmana Figler prowadzony etapami do kijowskiego garnizonowego batalionu zbiegł ze stacyi Piaski w dniu 8 (20) Września r. b. z pod strażą kozaków i dotąd wysledzonym nie został. Rysopis: ma lat 28, wzrostu 2 arszyny i 3 4/8 wersh. włosów na głowie i brwiach ryżych, oczów niebieskich, nosa małego, brody i twarzy okrągłej; zbiegły ten ubrany był w odzież rekrutką, mianowicie szynel, spodnie sukienne, raniec, halsztuch i czapkę. Nr 77060j21358.

(N. R. 1969.) Z liczby powołanych do czynnej służby nieograniczenie urlopowanych niższych stopni Gubernii Płockiej z rozpisu Nr 2 zbiegli z partyi w marszu do Warszawy następujący żołnierze: narwskiego pieszego pułku Józef Bojarski, liniowych batalionów: fińskiego Jan Uwartowski, orenburskiego Marjan Kilanowski, z ujazdowskich koszar w Warszawie: żołnierz sielengijskiego pieszego pułku Mateusz Czarnecki, z miejsca zamieszkania: Jenerał Feldmarszałka Ks. Kutuzowa pułku Onufry Seruta i z pułku Jego Król Mci Króla Neapolitańskiego Adam Albert, niezameldowali się policyi; J. W. N. T. Sask. pułku Adam Latcak; oprócz wyżej wzmiankowanych nie okazali się w miejscach obranego przez nich zamieszkania żołnierze: fińskiego liniowego Nr 5 batalionu Maciej Nadolski, pieszych pułków: jakutskiego Paweł Bukowski, witebskiego Józef Wiszniewski; selengijskiego Ignacy Marcewicz i ułańskiego hr. Nikitina Walenty Edys. Nr 76468j21146.

(N. R. 1970.) Mikołaj Gierdziewicz rodem ze wsi Szyliszki parafii Giertokałnie powiatu Russińskiego gubernii Kowieńskiej, mający lat 25, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczu szarych, włosów blond, ujęty z fuzją na gruntach wsi Braszki gminy Zyplę, z areztu policyjnego M. Szaki zbiegł. Nr 75633j21023.

(N. R. 1971.) Star. Szmul Słomka jako niepoprawny złodziej po wycierpieniu kary w domu badań został wydeportowany z m. Warszawy do m. Ostrowi w powiat Ostrołęcki i oddany pod dozór policyjny zbiegł z pod takowego i pomimo przeprowadzonej korespondencji z Zarządem Oberpolicmajstra M. Warszawy wysledzonym nie został. Nr 75728j21055.

Bernard Peszny poddany pruski z m. Lanemburga pochodzący, z mocy wyroku sądownego na ekstrudycją skazany z transportu zbiegł. Nr 75729j21056.

(N. R. 1972.) Kazimierz Łacki pruski poddany z gminy Osiek nad wisłą powiatu Lipnowskiego, gdzie po uwolnieniu z więzienia zostawał pod dozorem policyjnym zbiegł; lat 27. Nr 75730j21005.

(N. R. 1974.) W skutek zawiadomienia Rządu Gubernialnego Lubelskiego, że Józef Chmielewski transportowany z Biały do Międzyrzecza zbiegł. Nr 75016j20899.

(N. R. 1975.) Abram Orański z m. Kalwaryi z rot areztanckich uwolniony i pod 4-ro-

letni dozór policyjny oddany, będąc ujęty przed kilku dniami w powiecie Maryampolskim na kradzieży koni i do wzięcia Kalwaryjskiego transportowany na drodze z Maryampola do Kalwaryi z pod staży zbiegł i pomimo poszukiwania ujęty być nie mógł. Ma lat 49, Nr 74083j20644.

(Nr. R. 1991.) Powołany obecnie na służbę z rozkładu Nr 3 czasowo urlopowany podoficer pułku nowoingermalandzkiego piechoty Andrzej syn Jana Baranowski, którego za świadectwem Burmistrza m. Radzyna pod d. 27 Maja (8 Czerwca) r. b. za Nrem 81246 wydanym wydalit się za zarobkiem do m. Warszawy; wedle zawiadomienia Warszawskiego Oberpolicmajstra pomimo zarządzonego poszukiwania z pobytu w m. rzeczonem wykrytym nie został i gdzieby się obecnie znajdował niewiadomo. Nr 75814j21084.

(N. R. 1992.) Józef syn Andrzeja Olszewski nieograniczenie urlopowany żołnierz włodzimierskiego pułku piechoty w gminie Borów zamieszkały, obecnie do czynnej służby powołany, wydalit się z miejsca swego zamieszkania bez pozwolenia i niewiadomo gdzie się znajduje. Nr 76505j21165.

(N. R. 1993.) Sobek v Sobestjan Mazur z ojca Jana matki Magdaleny z gminy Tarnówka pochodzący, a w gminie Łańcuchów powiecie krasnostawskim czasowo w służbie za furmana zostający, w dniu 22 Października 3 (Listopada) nocną porą dopuściwszy się kradzieży rzeczy, które mu pod dozór oddane zostały jako: siekiery i zaprzęgi, jak niemniej zdarzył z drugiego fornala spiącego sukmanę wartości rs. 5 i pomimo zarządzonego w gm. Łańcuchów ścisłego śledztwa wykrytym nie został. Nr 76504j21166.

(N. R. 1994.) Star. Wolfowi Mornian rzezakowi przez Burmistrza m. Cegłowa w powiecie Stanisławowskim pod dniem 25 Kwietnia (7 Maja) r. b. za Nrem 210 wydane zostało świadectwo za wyszukaniem sobie miejsca, które mu w osadzie zwanej Konik z różnemi rzeczami w zawinięciu będącemi skradzione zostało. — Ludwikowi Wintler sołtysowi wsi Kazunia Niemieckiego w powiecie Warszawskim przez Wójta gminy Kazunia Niemiecki pod dniem 2 (14) Sierpnia r. b. Nr 75244 wydany został pasport roczny do m. Warszawy na przejazdy z produktami i takowy mu przypadkowym sposobem zaginął. — P. Rembowski były właściciel dóbr Szczyłniki przy przeprowadzeniu się do innego majątku przypadkowym sposobem zagubił pieczęć urzędową od laku z napisem u góry „Powiat Kaliski“ u dołu zaś „Wójt Gminy Szczyłniki“ Nr 76983j21391.

(N. R. 2010.) Powołany do czynnej służby z rozkładu Nr 2 Gubernii Lubelskiej czasowo urlopowany żołnierz lejbgwardyi Pawłowski pułku Eliaszy syn Daniela Łukianiuk, z miejsca zamieszkania w powiecie Białym wydalit się w niewiadome miejsce. Nr 76937j21385.

(N. R. 2011.) Zamieszcza poniżej listę imienną czasowo urlopowanych żołnierzy powołanych do czynnej służby z gub. Warszawskiej wedle rozpisu Nr 2, którzy wydalili się z miejsc obranych przez nich na zamieszkanie bez wiedzy władz miejscowych:

Z powiatu Włocławskiego: 1. Józef Afiltowicz wielkofuckiego piechotnego pułku, 2. Wojciech Nurkiewicz piechotnego generał adjutanta księcia Menszykowa pułku, 3. Stanisław Wojdalski, z powiatu Warszawskiego: grenadyerskiego W. K. Mikołaja Mikołajewicza pułku 4. Leon Chmielewski, fiński liniowego Nr 20 batalionu, 5. Piotr Krauz Nr 11, 6. Jan Ciechowski, z powiatu Łęczyckiego: sibijskiego piechotnego pułku, 7. Krystian Cylkin, konno-artilleryjskiej lekkiej Nr 23 baterji, 8. Jan Trojanowski, z Powiatu Łowickiego: elekckiego piechotnego pułku 9. Paweł Petisa, z powiatu Rawskiego: piechotnego pryncesa saskońskiego pułku, 10. Jan Retka, z powiatu Wieluńskiego: narwskiego piechotnego pułku 11. Ignacy Góriański. Nr 76919j21382.

(N. R. 2014.) Franciszek s. Kacpra Skorzewski, nieograniczenie urlopowany żołnierz uwolniony ostatecznie ze służby jako stróż przy pasażerskich pokojach na stacji pocztowej Godyszcz w Cesarstwie połozonej, a w m. Płocku zamieszkały, przed niejakim czasem

wydalit się w niewiadome miejsce i obecnie z pobytu niewiadomy. Nr 77324j21491.
(N. R. 2015.) Dowódca kaukazkiego liniowego Nr 28 batalionu nadesłał do tutejszego bióra order s. Anny za 20-letnią nieskazitelną służbę pod Nrem 447820 udzielony uwolnionemu z wojska w roku 1857 Walentemu Jefimowskiemu żołnierzowi tegoż batalionu w powiecie Opoczyńskim w mieście Końskie zamieszkiwać mającemu, Naczelnik Powiatu zaś doniósł że pomieniony Jefimowski tak w mieście jakoteż i gminie Końskie nie znajduje się. Nr 77315j21492.

(N. R. 2016.) Zamieszkały w gminie Wierzbka powiecie Sandomierskim czasowo urlopowany żołnierz moskiewskiego pułku piechoty Tomasz syn Andrzeja Kukietka za świadectwem Wójta gminy wydalit się dla wyszukania sobie miejsca, dotąd nie powrócił i z pobytu wiadomy nie jest. Nr 77317j21497.

(N. R. 2017.) Jan Kalinowski poddany pruski w gminie Czyste powiecie warszawskim zamieszkały z tejże gminy zbiegł, ma lat 26, Charzyńska Agnieszka, Charzyński Michał, Truba Andrzej z żoną i 5 dziećmi, Alfred Juljan wychowaniec z szpitala, Guba Michał z żoną i synem Felixem, Masłowska Katarzyna wdowa z 4 dziećmi, Antoni, Magdalena i Józef Hrynowie, Jakób i Teofil Kowalscy, Kamińska Cecylia; osoby te zbiegły z gminy Nowawies powiatu Warszawskiego, Antoni Luty lat 33 liczący, przy końcu Czerwca r. b. z tejże gminy zbiegł, Star. Józef Librach podupadły fabrykant sukna wyrokiem Trybunału Haudlowego oddany został pod dozór policyjny, pod którym zostawał do czasu wrócenia mu przez woźnego nakazu stawienia się w Warszawie, wziawszy więc takowy nakaz wydalit się z miejsca zamieszkania i niewiadomo gdzie obecnie się znajduje; ma on lat 60. Nr 77318j21469.

(N. R. 2018.) Wójt gminy Samwodzie zagubił bilet dla nieograniczenie urlopowanego żołnierza galickiego pułku piechoty Kacpra Molik pod Nrem 2556 udzielony. Nr 77312j21495.

(N. R. 2019.) Dowódca mohilewskiego pułku piechoty nadesłał do R. G. Radomskiego medal srebrny za waleczność udzielony uwolnionemu z tegoż pułku podoficerowi Karolowi Leonard, nie wskazano zaś miejsca jego zamieszkania, a zarządzone w Gubernii tutejszej śledztwo nie odniosło pożądanego skutku. Nr 77313j21496.

Rząd Gubernialny poleca Wójtom i Burmistrzom, ażeby w obrębach ich administracji powierzonych zarządzili ścisłe śledztwo rzeczonych zbiegów, skradzionych rzeczy i spraw kradzieży, a o skutku bezzwłocznie Naczelnikom Powiatowym donieśli. Naczelnicy zaś Powiatowi w dniach najdalej 30 złożą o tem raporta Rządowi Gubernialnemu. w Sawałkach dnia 30. Listopada 1859 r.

Gubernator Cywilny, Rzeczywisty Radca Stanu, Baron FERSEN.
Naczelnik Kancellaryi Assessor Kollegialny J. Wojewódzki

Naczelnik Powiatu Maryampolskiego

(N. R. 2027.) Ponieważ ogłoszona licytacja na entrepryzę wystawienia nowego domu dla stóg kościelnych w Pilwiszkach, dla braku konkurentów w pierwszym terminie skutku niedosięła przeto podaje do powszechnej wiadomości, iż do licytacji na tenże sam cel przez opieczetowane deklaracje w biurze mojem odbywać się mającej poczynając od sumy rs. 765 kop. 44 i pół, powtórny termin na dzień 17 (19) Grudnia r. b. przeznaczony został. Każdy przeto mający ochotę podjęcia się tej entrepryzy z wyłączeniem żydów chce w miejscu i terminie wyżej oznaczonym znajdować się z deklaracją wedle poniżej zamieszczzonego wzoru przysposobić się mającą z dołączeniem do niej kwatu Kasy Skarbowej na złożone wadium rs. 76 kop. 54 i pół, jako 1/10 części summy anszlagowej odpowiadające. Warunki w każdym razie w biurze mojem przejrane być mogą z wyłączeniem dni świątecznych; Wójci gmin i Burmistrzowie miast, obwieszczenie niniejsze przez wszystkie stopnie publikaty ogłosić i dowody z ogłoszeń wraz z poświadczeniem właściwych

proboszczów o ogłoszenie tej licytacji przez ambonę przed terminem licytacyjnym złożyć może są obowiązani.

—Wzór do deklaracji— W skutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu daty 12 (24) Listopada r. b. Nr. 20223, podaje niniejszą deklarację iż obowiązuję się wedle zatwierdzonego aneksu wystawił nowy dom na pomieszczenie sług kościelnych parafii Pilwiazki za summe rs. N, wyrażnie rubli srebrem N, poddając się wszelkim zastrzeżeniom i warunkom jakie w tej mierze są poczynione, wadium w summie rs. 76 kop. 54 i pół, składam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę lub o zwrocenie na mój koszt uproszę, miejsce mego zamieszkania jest w N, dnia mego i roku N, (podać imię i nazwisko) w Maryampolu dnia 12 (24) Listopada 1859 r. Nr. 20 223. (1)
w. z. Naczelnika Powiatu Pomocnik A. Puc.

Naczelnik Powiatu Kalwaryjskiego

(N. R. 2040.) Z mocy reskryptu Rządu Gubernialnego Augustowskiego z dnia 13 (25) Listopada r. b. Nr. 74917/1147, podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 21 Grudnia (2 Stycznia) 1859/60, od godziny 10 z rana w Magistracie M. Wytkowyszek odbywać się będzie głośna in plus licytacja na wydzierżawienie pro 1860/62 dochodu Kasy tegoż miasta z miar i wag poczynając od zmniejszonej summy rs. 71 kop. 50. Każdy przeto mający chęć wzięcia w dzierżawę takowe dochody, zechce się zgłosić w miejscu i terminie wyżej wymienionym oraz złożyć kwit Kasy Miejskiej lub Skarbowej ze złożonego wadium rs. 7 k. 15 wywołującego, o innych zaś warunkach interessowani każdego czasu w rzeczoną Magistracie dowiedzieć się mogą. Nr. 21721 (1)
w. z. Naczelnika Pomocnik Wilczyński.

Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemi Augustowskiej

(N. R. 2008.) W dopełnieniu przepisów § II postanowieniem Rady Administracyjnej z d. 1 Grudnia 1829 r., podaje do wiadomości Członkom Towarzystwa Kred. Ziemi, iż zamierzony jest rozdział pożyczki na dobra poniżej wymienione i obok tego wzywa Stowarzyszonych Izby ze względu na solidarność z art. 23 prawa z r. 1825 wynajmującą, ostrzeżenie Dyrekcji Szczegółowej w ciągu tygodni 4 lub wprost Dyrekcji Głównej w ciągu tygodni 5 od daty dzisiejszej złożyli gdyby powyższy rozdział dla których dóbr przeciężeniem zagrażał.

Nazwisko dóbr głównych dla których pożyczkę udzielono Glinki, położone w powiecie Augustowskim, parafii Słucz, ilość pożyczki udzielonej 9,915, nazwisko dóbr na które pożyczka rozdzielona będzie Glinki, ilość opłaconego podatku ofiary rs. 61 kop. 5, szacunek dóbr: podług art. 5 prawa 6105, podług art. 6 z 1825 r. 7631, ilość pożyczki na dobrach umieścić się mającej 4577, Nazwisko dóbr na które pożyczka rozdzielona będzie Słucz, ilość opłaconego podatku ofiary rs. 71 kop. 47 i pół, szacunek dóbr: podług art. 5 prawa 7147, podług art. 6 z 1825 r. 8933, ilość pożyczki na dobrach umieścić się mającej 5340. Razem 9915. Nr 2820.
w Suwałkach dnia 11 (23) Listopada 1859 r. Prezes J. Komar.
Pisarz Assesor Kollegialny Zmijewski.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII AUGUSTOWSKIEJ.

W Suwałkach dnia 10 Grudnia 1859 r.

**RZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI,
Wydział Skarbowy.**

(N. R. 2004) Podaje do powszechnej wiadomości że, z powodu nieprzystąpienia pluslicytanta dzierżawy podatku kosztownego z Powiatu Opatowskiego na dalsze lat trzy od 20 Grudnia (1 Stycznia) 1859/60 do dnia 19 (31) Grudnia 1862 r, do zawarcia kontraktu, odbędzie się na jego rżico w biurze Rządu Gubernialnego dnia 8 (20) Grudnia r. b. licytacja przez opieczętowane deklaracje w sposób przepisany w Postanowieniu Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 16 (28) Maja 1833 r. w Tomie 15 Dziennika praw zamieszczonym od summy rs. 6103 kop. 50 wyrażnie rs. sześćdziesiąt trzy kopiejek pięćdziesiąt, gdyby zaś od tej licytować niechciano, mogą być składane na ten sam termin deklaracje opieczętowane z ofertami jakie konkurenci postąpią pod warunkiem jednak że jeżeli oferta pluslicytanta niewyrównywała umiarkowanej cenie, przyjęcie licytacji zależeć będzie od Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, wszelkie inne warunki ogłoszone są pod 22 Sierpnia (3 Września) r. b. Nr. 58815, w Gazecie Rządowej Nr. 197, 203, i 208 i w Dzienniku Gubernialnym Nr. 37, 38, i 39, z r. b. i takowe w biurze Rządu Gubernialnego Sekcyi Skarbowej każdodziennie oprócz świąt od godziny 9 z rana do 3 z południa przejrane być mogą, składać się mające deklaracje zaopatrzone w świadectwo kwalifikacyjne i dowód na złożone w Kasie Skarbowej lub Banku Polskim wadium 1/10 ceny do licytacji, oznaczonej wyrównywające, według wzoru poniższego napisane, przyjmowane będą w Rządzie Gubernialnym przez Gubernatora Cywilnego lub Jego zastępcę do godziny 11 z rana w dniu wyżej do licytacji oznaczonym i o tej godzinie zaraz rozpczętowanie deklaracji nastąpi, później złożone przyjęte nie będą, napisane zaś inaczej nie podług poniższego wzoru za nieważne uznane zostaną.

—Wzór do deklaracji.— W skutek ogłoszenia Rządu Gubernialnego Radomskiego z d. 4 (16) Listopada r. b. Nr. 77785 przy dołączeniu świadectwa kwalifikacyjnego warunkami licytacyjnymi wymaganego, i kosztu na wadium w summie rs. N, w depozycie Banku Polskiego lub Kasy Skarbowej N, złożonej podaje niniejszą deklaracją przez którą obowiązuję się za dzierżawę podatku kosztownego z Powiatu Opatowskiego na lat trzy od włącznie dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1859/60, do dnia 19 (31) Grudnia 1862 r. płacić Skarbowi Królestwa rocznie summe rs. N, wyrażnie N, (wypisać literami) poddając się zarazem wszelkim zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętym
Stare moje zamieszkanie w N, pisatem w N, dnia mego i roku N, podpisać wyrażnie imię i nazwisko.

w Radomiu dnia 4 (16) Listopada 1859 r. Nr. 77785. (2)
za Gubernatora Cywilnego, Radca Gubernialny Kessler
za Naczelnika Kancellaryi Ejsymont

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Wydział Skarbowy.

(N. R. 2003) Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 7 (19) Grudnia r. b. odbywać się będą w biurze Rządu Gubernialnego tutejszego mianowicie w Wydziale Skarbowym licytacje przez deklaracje opieczetowane do godziny 12 w południe składac się mające na wydzierżawienie dochodów konsumcyjnych na lata 1860/62 z miast: 1. Kazmierza 5 rzędu od summy rs. 1655 i 2. Kossowa 5 rzędu od summy rs. 501, a to w sposóbie pod warunkami w poprzednich obwieszczeniach z d. 15 (30) Sierpnia r. b. Nr. 61415/24400 i z d. 2 (14) Października r. b. Nr. 73876/1900 zamieszczonemi i przez gazetę rządową i dzienniki gubernialne do powszechnej wiadomości podanymi.

Nadmienia wszakże Rząd Gubernialny, że gdyby w powyższym terminie dzierżawy dochodów konsumcyjnych M. Kossowa nikt nie chciał licytować od ceny pro pretium fisci wziętej i powyż wyrażonej mogą być składane na ten sam termin deklaracje opieczetowane z takimi ofertami jakie konkurenci postąpią, pod warunkiem jednak że jeżeliby oferta plus licytanta nie wyrównywała ustanowionej cenie, przyjęcie takowej zależać będzie od Kommissyi Skarbu.

Aby zaś niniejsze obwieszczenie do wiadomości każdego interessanta doszło, takowe są obowiązani Wójtci po gminach a Magistraty po miastach przy kościołach i bóżnicach, oraz większego zbierania się ludności, w dni targowe i świąteczne trzykrotnie w terminach przynajmniej o 7 dni od siebie odległych, z których ostatnie najmniej o 7 dni termin licytacji poprzedzać winno, ogłosić, i dowody ogłoszenia przesłać Naczelnikom Powiatowym, a którzy następnie dowody te na trzy dni przed terminem licytacji Rządowi Gubernialnemu bezzawodnie złożyć.

w Lublinie dnia 6 (18) Listopada 1859 r. Nr. 82954/32171. (2)

Za Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu **Hermanowicz**,
Naczelnik Kancellaryi **Znatowicz**.

Naczelnik Powiatu Łomżyńskiego

(Nr. R. 1955.) Z powodu że i w trzecim terminie głośna plus licytacja na wydzierżawienie dochodu Kasy Ekonomicznej miasta Kolna z miar i wag na lata 1860/62, poczynając od summy terażniejszej rs. 5 kop. 15, dla braku konkurentów nie przyszła do skutku, czwarty więc termin oznaczam do jej odbycia w miejscowym Magistracie na dzień 7 (19) Grudnia r. b. ale od summy o 1/4 część zmniejszonej, to jest: poczynając od summy rs. 3 k. 86, oraz pod warunkami na ten cel przepisanimi i złożeniem vadium k. 75. O czem interessowaną publiczność zawiadamiam.

w Łomży dnia 30 Października (11 Listopada) 1859 r. Nr. 25158. (3)

(N. R. 1956.) Gdy w trzecim terminie głośna plus licytacja na wydzierżawienie niektórych dochodów Kasy Ekonomicznej miasta Sokół na lata 1860/62 dla braku konkurentów nie przyszła do skutku, a mianowicie: 1. z Polankowego poczynając od rs. 9 kop. 10,— 2. z Miar i wag od rs. 10, czwarty więc termin przeznaczam do ich odbycia w miejscowym Magistracie na dzień 7 (19) Grudnia r. b. ale od summy o 1/4 część zmniejszonej, to jest: na dochód, ad 1. z Polankowego poczynając od rs. 6 kop. 82 i pół, ad 2. z Miar i wag od rs. 7 kop. 50, pod warunkami na ten cel przepisanimi i złożeniem vadium w 1/10 części każdej teraz wspomnianej summie wyrównującego. O czem interessowaną publiczność zawiadamiam.

w Łomży dnia 30 Października (11 Listopada) 1859 r. Nr. 25399. (3)

(N. R. 1944.) Ponieważ i w trzecim terminie głośna in plus licytacja na wydzierżawienie dochodu Kasy Ekonomicznej M. Zambrowa z miar i wag na lata 1860/62, poczynając od summy terażniejszej rs. 11, dla braku konkurentów nie przyszła do skutku, 4-ty

termin oznaczam do jej odbycia w miejscowym Magistracie M. Zambrowa od summy zmniejszonej o 1/4 część to jest: poczynając od rs. 8 kop. 25, na dzień 1 (13) Grudnia r. b. oznaczam pod warunkami na ten cel przepisanimi i złożeniem vadium kop. 75.

O czem interessowaną publiczność zawiadamiam.

w Łomży dnia 23 Października (4 Listopada) 1859 r. Nr. 24081. (3)

(N. R. 1945.) Gdy i w trzecim terminie plus licytacja na wydzierżawienie dochodu Kasy Ekonomicznej M. Nowogroda z mostowego na lata 1860/62, poczynając od summy terażniejszej rs. 510 kop. 35 rocznie, dla braku konkurentów nie przyszła do skutku, czwarty więc termin do odbycia głośno takowej licytacji w miejscowym Magistracie, w obecności Pomocnika mego, ale poczynając od summy o 1/4 część zmniejszonej to jest: od rs. 382 kop. 74, na dzień 1 (13) Grudnia r. b. oznaczam pod warunkami na ten cel przepisanimi i złożeniem vadium rs. 40. O czem interessowaną publiczność zawiadamiam.

w Łomży dnia 23 Października (4 Listopada) 1859 r. Nr. 24083. (3)

za Naczelnika Trauzolt.

Naczelnik Powiatu Augustowskiego

Podaje do wiadomości, że w d. 7 (19) Grudnia r. b. odbędzie się w magistracie m. Rajgroda o godzinie 2 w południu głośna in plus licytacja na wydzierżawienie na lat 12 to jest: pro 1860/1872, dochodów Kasy tegoż miasta a mianowicie: a) z jednej ćwierci gruntu od summy rs. 1 kop. 25 rocznie teraz przynoszącej, b) ogrodu warzywnego od summy rs. 90 rocznie. Każdy więc chęć mający zaliczowania dochodu w terminie i miejscu wskazanem ogłosić się powinien zaopatrzyć w gotowiznę na vadium wskazane warunkami licytacyjnymi które w każdym czasie są do przejrzania w miejscowym Magistracie.

w Augustowie dnia 10 (22) Listopada 1859 r. Nr. 22325. (3)

(N. R. 2029.) W gminie Adamowicze powiecie Augustowskim znajduje się koń maści niemno-gnia tej, tylne ręczyny i przędnia lewa biała, na grzbiecie z lewej strony mały znak biały lat około 10 do niewiadomego właściciela należący; wzywam więc Wójtów i Burmistrzów, aby o tém przez wszelkie stopnie publikaty podali do wiadomości, celem zgłoszenia się prawego właściciela ze stosownym świadectwem do Wójta gminy Adamowicze po odbiór tego konia, który po upływie bezskutecznie tygodni 6, na rzecz Skarbu sprzedany zostanie. w Augustowie d. 2 (14) Listopada 1859 r. Nr. 21937.

(Nr. R. 2028.) Podaje do publicznej wiadomości, iż w d. 4 (16) Grudnia r. b. w m. Szczytnie jako trzecim terminie odbywać będzie sekwestrator sprzedaż zajętych obiektów w dobrach Lachowie a mianowicie zboże różnego gatunku, kartofle, iowentarze żywe, siano i maszynę gorzelaną; ktoby miał chęć nabycia tych przedmiotów zechce w terminie miejscu oznaczonym znajdować się.

w Augustowie dnia 20 Listopada (2 Grudnia) 1859 r. Nr. 23088.

Gdy trzykrotnie ogłoszona licytacja na dzierżawę dochodu Kasy M. Radziłowa z miar i wag pro 1860/61 do skutku nie przyszła, przeto podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 17 (29) Grudnia r. b. o godzinie 2 po południu w magistracie m. Radziłowa odbywać się będzie głośna in plus licytacja na dzierżawę pomienionego dochodu od summy rs. 1 kop. 32 o 1/4 część zmniejszonej; życzący zatem dzierżawić pomieniony dochód obowiązany jest w terminie i miejscu wyżej oznaczonym do licytacji stawić się, gdzie warunki licytacyjne w każdym czasie są do przejrzania.

w Augustowie dnia 18 (30) Listopada 1859 r. Nr. 23181. (1)

Orechwa, Pom.

Naczelnik Powiatu Kalwajskiego

(N. R. 1957.) Z mocy reskryptu Rządu Gubernialnego d. 30 Października (11 Listopada)

dał r. b. Nr. 71852, 10682, podaje do powszechnej wiadomości, że na wydzierżawienie pro 1860,62 dochodu Kasy miasta Wisłyńca, z brukowego, targowego, i jarmarcznego, w trzecim terminie d. 17 (29) Grudnia r. b. od godziny 10 z rana do 2 z południa w Magistracie tegoż miasta odbywać się będzie głośnie in plus licytacja od zmniejszonej summy rs. 100 rocznie. Każdy przeto życzący zadzierżawić ten dochód zechce w terminie i miejscu oznaczonym zgłosić się gdzie po złożeniu kwitu Kasy Rządowej ze złożonego wadium rs. 10, do licytacji przypuszczony będzie i tam o dalszych warunkach poinformować się może.

w Kalwarii dnia 7 (19) Listopada 1859 r. Nr. 20834. (3)

(N. R. 1988.) Z mocy reskryptu Rządu Gubernialnego z d. 30 Października (11 Listopada) r. b. Nr. 69685, 19404, podaje do powszechnej wiadomości że w dniu 17 (29) Grudnia r. b. o godzinie 4 po południu odbywać się będzie w biurze Powiatu tutejszego od summy rs. 360 kop. 94, in minus licytacja przez opieczętowane deklaracje, na entrepryzę skutecznego niektórych reparacji w gmachu więzienia Kalwaryjskiego a mianowicie: na przesypanie części dachu, sprawienia rynien wintylatorów w oknach i t. p. szczegółów a zarazem wzywam chęć mających podjęcia się tej entrepryzy aby w terminie oznaczonym do wskazanego miejsca zgłosili się z wadium 1/10 części summy anszlagowej wyrównującą. Auszlag i warunki każdego czasu w godzinach biurowych mogą tu być przeczytane a wyjątkiem dni świątecznych.

Wzór do deklaracji: W skutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu Kalwaryjskiego z d. 11 (23) Listopada r. b. Nr. 20827, podaje niniejszą deklaracją iż obowiązuję się wykonanie robót reparacyjnych przy gmachu więziennym w Kalwarii a mianowicie: przesypanie dachu, sprawienie rynien oraz wintylatorów w oknach za sumę rs. (pisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom anszlagiem i warunkami licytacyjnymi objętym, Kwit Kasy N, na złożone w niej wadium w kwocie rs. 36 kop. 10, składam, które wraz z niutrzymaniem się przy licytacji sam odbiorę, lub odesłanie przez pocztę na mój koszt upraszam, stałe moje zamieszkanie jest w N, pisałem w N, dnia mca i roku N, (podpisać wyraźnie imię i nazwisko.)

w Kalwarii dnia 11 (23) Listopada 1859 r. Nr. 20827. (2)
Asesor. Koll-gialex Boguski.

Naczelnik Powiatu Maryampolskiego.

(N. R. 1946.) Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 7 (19) Grudnia r. b. o godzinie 3 po południu odbywać się będzie w biurze Naczelnika Powiatu Maryampolskiego głośnie in minus licytacja na entrepryzę opalenia 7 latami kawerbarosy w mieście Maryampolu pro 1859,60, a to od summy rs. 150 dotychczas opłacanej.

Każdy więc mający chęć podjęcia się tej entrepryzy w czasie i miejscu powyżej oznaczonym zgłosić się może z kwitem depozytowym Kasy Skarbowej na złożone wadium wyrównujące 1/10 części summy do licytacji podanej, a wynoszące rs. 15. O dalszych warunkach pod jakimi licytacja ta ma się odbywać, poinformować się można w biurze Naczelnika Powiatu tak w terminie do licytacji oznaczonym jakoteż codziennie w godzinach biurowych. w Maryampolu d. 6 (18) Listopada 1859 r. Nr. 20222. (3)

Magistrat Miasta Łozdzieje

(N. R. 1942.) Podaje do powszechnej wiadomości iż w dniu 7 (19) Grudnia r. b. o godzinie 10 rano, z mocy reskryptu W. Naczelnika Powiatu Sejnenskiego dnia 26 Października (7 Listopada) r. b. Nr. 17804 odbywać się będzie w Magistracie tutejszym in minus licytacja na dostawę opału świateł i słomy do aresztu Policyjnego tutejszego, na rok następny 1860 poczynając od summy dotychczasowej rs. 21 kop. 52 rocznie, przystępujący

do niej obowiązany jest złożyć wadium 1/10 części summy licytacyjnej wyrównującej to jest: rs. 2 k. 16, która niutrzymującemu się natychmiast zwrócić zostanie, utrzymującemu zaś zas złożone w Kasie miejskiej fodeślane będzie do Banku Polskiego na procent składającym się liczyć winny. O innych zaś warunkach dowiedzieć się można w Magistracie tutejszym:

w Łozdziejach dnia 4 (16) Listopada 1859 r. Nr. 1956. (3)
P. o. Burmistrza Chociatowski.

Magistrat Miasta Władysławowa

(N. R. 1943.) Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 4 (16) Grudnia r. b. o godzinie 2 z południa odbędzie się w magistracie tutejszego miasta w obecności W. Pomoćnika Naczelnika Powiatu Maryampolskiego przez opieczętowane deklaracje in plus licytacja na wydzierżawienie dochodów Kasy Ekonomicznej tegoż miasta z brukowego targowego i jarmarcznego na lata 1860,62 poczynając od summy rs. 836 kop. 12 postąpio nej przez Wolfa Liitauera w czasie pierwotnej licytacji.

Każdy więc mający chęć zadzierżawienia tych dochodów, po zapotrzeniu w wadium 1/10 części summy powyżej wyrównującą, w czasie i miejscu wyżej oznaczonym zgłosić się, lub też deklarację swą sporządzoną wedle wzoru niżej zamieszczonego z dążeniem kwitu depozytowego Kasy Skarbowej nadesłać zechce. Nieformalne deklaracje i po terminie podane przyjęte nie będą; o dalszych warunkach pod jakimi licytacja ta ma się odbywać poinformować się można w magistracie tutejszego miasta.

Wzór do deklaracji: W skutek ogłoszenia z daty 5 (17) Listopada r. b. podaje niniejszą deklaracją że za dochody miasta Władysławowa z brukowego, targowego i jarmarcznego pobieram się mające wedle taryfy przez Komisaryę Rządową zatwierdzone się mającej, obowiązuję się płacić rocznie rs. N, wyrażając rs. N, poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom warunkami przedlicytacyjnymi objętym. Kwit Kasy Ekonomicznej miasta N na złożone w niej wadium w kwocie rs. N, wyrażając rs. N, składam, które w razie niutrzymania się przy licytacji sam odbiorę lub odesłanie onych na mój koszt do N mca N roku 1859 upraszam. Stałe moje zamieszkanie w N, pisałem w N, miesiąca N roku 1859, w Witkowyszach d. 5 (17) Listopada 1859 r. N. 1822. (3)

Burmistrz Krpkowski

Magistrat Miasta Wiżajna

(N. R. 1934) Podaje do powszechnej wiadomości iż w d. 10 (22) Grudnia r. b. jako czwartym terminie poczynając od godziny 10 z rana do późnej wieczorem odbywać się będzie w Kancellaryi Magistratu M. Wiżajna głośnie in plus licytacja na wydzierżawienie dochodu Kasy Ekonomicznej tegoż miasta na lat 6 pro 1860,65 to jest od d. 1 Stycznia 1860 r. do dnia ostatniego Grudnia 1865 r. z tytułu tak po zarobkach od summy rocznej dzierżawy rs. 1 kop. 50. Każdy przeto mający chęć zadzierżawienia tego dochodu w terminie i miejscu wyżej oznaczonym zgłosić się zechce gdzie też i o warunkach poinformowanym zostanie. w Wiżajnach d. 1 (13) Listopada 1859 r. N. 1597. (3) Burmistrz Dewidowicz.

Magistrat Miasta Płuwiszek

(N. R. 1947.) Podaje do powszechnej wiadomości iż w dniu 7 (19) Grudnia r. b. o godzinie 1 z południa do godziny 4 wieczór odbywać się będzie w Magistracie tutejszym głośnie in plus licytacja na wydzierżawienie trzech gruntów karczaniowych z łąkami w 3eb zmianach w szachownicach w terytorium miasta położonych i z ogrodem warsywnym, wynoszących w ogóle przestrzeń morgów 96, pro 1860,62, od summy rs. 76, które grunty dotąd łącznie z dochodami propinacyjnymi miasta Płuwiszek były wydzierżawione; mający przeto chęć zadzierżawienia powyższych gruntów po zapotrzeniu się w wadium 1/10 części summy rzeczony, wynoszące, w czasie i miejscu wyżej oznaczonym zgłosić się powi-

nien, gdzie o dalszych warunkach pod jakimi licytacja odbywać się ma poinformowanych zostanie. w Piłwiśkach dnia 2 (14) Listopada 1859 r. Nr. 1947. (3)
Burmistrz Roszkowski.

Wójt Gminy Witkowyszki

(N. R. 1948.)

— K. P. 94. — Józef Krauczelunas ze wsi Mazucie gminy tutejszej zamierza uzyskać przesiedlenia do Cesarstwa Rosyjskiego. Wzywam przeto, żeby miał pretensją do Krauczelunasa, aby w przeciągu czterech tygodni zgłosił się do urzędu tutejszego, w Pojeziorach dnia 23 Lipca (4 Sierpnia) 1859 r. Nr 1747 (3)
J. Wojtowicz.

Urząd Leśny Hańcza.

(N. R. 1960.) Gdy ogłoszone przez Dzienniki Urzędowe Gubernii tutejszej z r. b. Nr 21, 22, 23, 30, 31, 32, in minus licytacja na wystawienie budowli w osadach leśno-służbowych w tutejszym leśnictwie, mianowicie: 1. Domu mieszkalnego na osadzie podleśnego strażnicy Lipiny od summy anszlagowej rs. 393 kop. 85. 2. Na wystawienie kompletnych zabudowań na osadach strzeleckich: a) w osadzie strzelca obrębu Jelinkiprzy wsi Kalety, b) w osadzie strzelca obrębu Kuzabiszki przy wsi Walente, c) w osadzie strzelca obrębu za Białą Hańczą przy wsi Sto-Jańskie. Każda z tych budowli od rs. 150 przy dodaniu bezpłatnego drzewa w dwóch terminach do skutku nie doszła, Urząd Leśny przeto zawiadamia, iż w trzecim terminie w dniu 3 (15) Grudnia r. b. od godziny 10 z rana w kancelaryi Urzędu Leśnego Hańcza, odbywać się będzie głośna in minus licytacja na entrepryzę wyż wymienionych budowli, przy złożeniu na wadium 3/4 części summy anszlagowej na każdą respective budowlę. Inne warunki mogą być przejrane w kancelaryi Urzędu Leśnego Hańcza we wsi Kadysz każdego dnia w godzinach biurowych z wyłączeniem świąt. w Kadyszu d. 2 (14) Listopada 1859 r. Nr 540. (3) Nadleśniczy Letki.

Urząd Leśny Suwałki.

(N. R. 1851.) Podług złożonych dowodów niemożności pozyskania należności Skarbowych następujące osoby wydalily się z miejsca swego zamieszkania nieoptaciwszy po dotąd kar leśno-defraudacyjnych od nich przypadających, jayo to: 1. Józef Kowalewski z folwarku i gminy Hutta kop. 74,— 2. Andrzej Malinowski z wsi Piłwonego-polskiego gminy Olszanka kop. 68 i pół,— 3. Bartłomiej Wagidski z profesyi krawiec z wsi Jurzydyki gminy Olszanka rs. 1 k. 60 i pół,— 4. Wawrzyniec Protosiewicz z wsi i gminy tegoż nazwiska rs. 1 kop. 24,— 5. Piotr Ponielski z wsi Kropiwnego gminy Kuźów rs. 3 k. 60,— 6. Stanisław Maximowicz z wsi Suchodół tejże gminy kop. 70,— 7. Wawrzyniec Klimaszewski z wsi Walongo gminy Szczebra rs. 15 k. 99,— 8. Jan Łapiński z wsi Danowkie gminy tegoż nazwiska kop. 62 i pół,— 9. Franciszek Taraszkiewicz kop. 67 i pół,— 10. Balicka wdowa kop. 44 i pół,— 11. Antoni Kowalewski kop. 74 i pół. 12. Mateusz Piasecki kop. 67 i pół,— 13. Jankiel Jeruchimowicz k. 82 i pół,— 14. Kazimierz Kowalewski k. 45 i pół, wszyscy z wsi Kaletnika gminy Sejwy,— 15. Mikolajowa Murawska z wsi Dębowa gminy tejże k. 49,— 16. Teofim Jachimów k. 78,— 17. Nieścior Mikitów rs. 11 k. 24 i pół z wsi Wysoka-Góra gminy Hutta,— 18. Romuald Zukowski z wsi Sobolewa gminy tejże rs. 1 k. 20 i pół,— 19. Stanisław Budkiewicz także z Sobolewa kop. 46,— 20. Jakób Czerwiński z kolonij Ogródziszki gminy Czoskawa k. 65 i pół,— 21. Lejzer Josielowicz star. z wsi Pieckow z gminy tegoż nazwiska, k. 94,— 22. Józef Leszczyński z Młyńska rs. 1 k. 17,— 23. Paweł Kubaś guzna k. 65 i pół,— 24. Wojciech Müller z wsi Zdrębów tejże gminy rs. 1 kop. 24,— 25. Adam Budkiewicz z wsi Osinki gminy Hutta kop. 77,— 26. Franciszek Murawski kop. 74,— 27.

Karol Sobolewski, oba z tejże wsi i gminy,— 28. Ignacy Leszczyński z wsi Piecki gminy Czosków kop. 93,— 29. Wincenty Chomicz rs. 2. kob. 75 i pół,— 30. Marcin Judkiewicz rs. 1 kop. 20,— 31. Andrzej Chmielewski loźnik kop. 80 i pół,— 32. Dominik Muszczyński kop. 71 i pół, podany jako gospodarz z wsi Piotrowadubrowa gminy Hutta.

Urząd Leśny zatem wzywa wszelkie władze tak cywilne jako i wojskowe nad porządkiem i bezpieczeństwem w kraju czuwając, aby w razie powzięcia jakichkolwiek wiadomości o osobach powyżej wymienionych, a obecnie z miejsca teraźniejszego pobytu niewiadomych, spiesznie Urząd Leśny tutejszy zawiadomić raczyły. w Żylinach dnia 12 (24) Października 1859 r. Nr. 1143. (3)
Nadleśniczy Zgniętkiewicz.

Sekwestrator Skarbowy w Powiecie Kalwaryjskim

(N. R. 2021.) Zawieszam Szanowną publiczność że w dniu 3 (15) Grudnia r. b. w dniu następnym w mieście Wyłkowyszkach sprzedawać będę konia siwego lat 9, konia gniadego lat 0 mających, z rasy dobrej, stół z kłapami politurzowany, i 5 krzesel politurzowanych jako na rzecz zaległości Skarbowych, na skutek reskryptu W. go Naczelnika Powiatu Kalwaryjskiego daty 3 (15) Listopada r. b. Nr. 20122: zajętych. w Wyłkowyszkach dnia 14 (26) Listopada 1859 r. Nr. 71 A. Mazurkiewicz.

Obwieszczenie.

(N. R. 1997.)

N. P. 97. Podaje do wiadomości: że pół placu w mieście Szczuczynie przy ulicy Kościelnej pod Nr. 164 i pół ogrodu do tegoż półplacu należącego, Emfiteuty cznej, z których optaca się do dominium czynszu rocznie rs. 1, do nieletnich Albiny i Juljanny Garlickich, w Szczuczynie przy Ojcu mieszkających należące się, sprzedane zostaną w drodze publicznej licytacji z takim prawem, jakie tymże Garlickim służy przygotowawczo, w dniu 17 (29) Grudnia r. b. o godzinie 10 z rana przed podpisany Rejentem w M. Szczuczynie pod Nr. 220 mieszkającym; a to na skutek uchwały Rady Familijnej z d. 30 Lipca (11 Sierpnia) r. b. wyrokiem Trybunału Cywilnego 1. Instancyi Gubernii Augustowskiej Wydziału I-go w dniu 14 (26) Sierpnia t. r. potwierdzonej.

Obok tego nabywca mocen będzie podnieść Dyrekcji Ubezpieczeń rs. 65, i takowe ubezpieczwé z procentem dla nieletnich Garlickich do czasu odebrania od niego tej kwoty w terminie w warunkach licytacyjnych oznaczonego.

Opiekunem głównym nieletnich jest Wilhelm Garlicki ojciec, a opiekunem przydającym Tomasz Chlubka, obadwa w mieście Szczuczynie zamieszkali. Licytacja półplacu i pół ogrodu rozpocznie się od kwoty rs. 2, jako tacy przez opiekunów postanowionej. w Szczuczynie dnia 2 (14) Listopada 1859 r. Wincenty Kosakowski, R. O. B.

(N. R. 1967.)

— K. P. 95. — Rewers w języku hebrajskim na okaziciela pod dniem 8 (20) Stycznia 1859 r. na sumę złp. 500 czyli rs. 75 przez Chackiela Kabakier z M. Serej wystawiony, a w ręku Hasli Mereckiej także z m. Serej, znajdujący się, przypadkowym sposobem zginął. Jako więc pełnomocnik tejże Mereckiej ostrzegam znalazcę tego rewersu, aby kwoty jej lub mnie podpisanemu zwrócił, albowiem przedsięwzięte zostały stosowne środki, aby nikt z tego korzystać niemógł. w Suwałkach d. 12 (24) Listop. 1859 r. (3) Henryk Zabłocki, Obróńca przy S.P.OD

Regent Kancelaryi Ziemińskiej Gubernii Augustowskiej Wydz. II.

Podaje do publicznej wiadomości, że odpowiednio do rozporządzenia J.W. Prezesa Trybunału Cywilnego I Instancyi Gubernii Augustowskiej Wydziału II, z d. 9 (21) Listopada 1859 r. Nr 2217, w dniu 8 (20) Grudnia 1859 r. o godzinie 10 rano i w dniach następnym, przedemną Rejentem, w mieszkaniu dawniej przez s. p. Leopolda Wojtowicza zajmowanym, to jest w domu nr 572 w m. Suwałkach przy ulicy Nowyświat pod Nrem 572 położonym, odbywać się będzie licytacya wszelkich ruchomości do masy pozostałej po tymże Leopoldzie Wojtowiczu należących, a mianowicie: fortepianu, mebli, garderoby, miedzi, bielizny, pościeli i innych przedmiotów inwentarzem urzędowym na dniu 13 (27) Października bieżącego roku sporządzonym objętych.

w Suwałkach dnia 11 (23) Listopada 1859 r. Władysław Russocki.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Kalwaryjskiego

Wzywa następujące osoby, na teraz z pobytu swego niewiadome, ażeby w sprawie przeciwko nim uformowanej w dniach najdalej 30 od daty ogłoszenia niniejszego w Suwałkach stawili się lub o miejscu swego pobytu wiadomość Sądowi udzielili, w przeciwnym bowiem razie dalsze kroki prawne przedsięwzięte będą, lub wyroki ich staną się prawomocnymi, a mianowicie:

(N. R. 1807.) Hieronima Bielickiego w Tol. i gminie Krasnohruka ostatnio przebywającego, w sprawie przeciwko niemu uformowanej o obelży. Nr 30053.

(N. R. 1849.) Wincentego Maczajtyśa ze wsi Bodwiecie gm. Pilekalnie pochodzącego; w sprawie przeciwko Maciejowi Dycaburdis o kradzież. Nr 29415.

(N. R. 1825.) Andrzeja Sawickiego ostatnio w mieście Prenach zamieszkałego, abnatychmiast w celu wystuchania postanowienia J.O. Księcia Namiestnika stawit się. Nr 27937.

(N. R. 1821.) Maryę Mitrowną i Pietruchę Pełsyanowa z wsi Buda gminy Pokrowa pochodzących, dla wystuchania wyroku Sądu K. G. P. i A. w sprawie przeciwko nim o bieżące polityce obwinionym. Nr 29023.

(N. R. 1853.) Matukińskiego, prywatnie przy Wójcie gminy Lejpnuy w roku 1853 pracującego, dla wyłomaczenia się w sprawie przeciwko Alexandrowi Stuchockiemu o nażycie w urzędowaniu. Nr 27682.

(N. R. 1870.) Jerzego Stankiewicza i Andrzeja Łaukajtyśa z m. Szak pochodzących w sprawie przeciwko nim o upuszczenie areszanta. Nr 29403.

(N. R. 1848.) Michała Kamińskiego i Tomasa Szyszkiewicza z gminy Utrya pochodzących, w sprawie przeciwko Tomaszowi Rasimowiczowi o kradzież. Nr 29548.

(N. R. 1857.) Ewę Raszkiewiczową ze wsi Pokiewliszak gminy Chlebiszki pochodzącą dla wystuchania wyroku w sprawie pko Hieronimowi Hrynkiwiczowi o cudzołóstwo. Nr 29370.

(N. R. 1977.) Józefa Zatońbrakina przedostatnio przy bracie gospodarzu we wsi Orzawille gm. Szumsk i Michała powiecie Maryampolskim mieszkającego, w sprawie przeciwko sobie o upuszczenie areszanta uformowanej. Nr 29482.

(N. R. 1978.) Efraima Szmejłowicza Goldmana, ze wsi Alexoty Powiatu Maryampolskiego, obecnie z pobytu niewiadomego, w sprawie przeciwko niemu o potwarz uformowanej. Nr 16719.

(N. R. 1961.) Ignacego Cwikowskiego, ostatnio we wsi Grabowo gminie Łabętaiki powiecie Augustowskim mieszkającego, dla wystuchania wyroku w sprawie przeciwko sobie o obelży. Nr 28471.

w Kalwaryi dnia 1 (13) Listopada 1859 r.
Sędzia Prezydujący Trojanowski.

Dodatek II do Nru 50

DZIENNIK URZĘDOWEGO GUBERNII AUGUSTOWSKIEJ

w Suwałkach dnia 10 Grudnia 1859 r.

Naczelnik Powiatu Augustowskiego

(N. R. 2046.) Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 17 (29) Grudnia r. b. w kancelaryi magistratu m. Wasosza odbywać się będzie głośna in plus licytacya na wydzierżawienie dochodu kasy tegoż miasta z miar i wag na lata 1860/62 od dotychczasowej summy dzierżawnej rs. 2 kop. 33. Życzący zatem dzierżawić pomieniony dochód obowiązany jest w terminie i miejscu wyżej oznaczonym do licytacyi stawit się, przy złożeniu przepisanego wadium w gotowiznie, gdzie warunki licytacyjne w każdym czasie są do przejrzania.

w Augustowie dnia 25 Lisopada (7 Grudnia) 1859 r. Nr 21600. (1)

Orechwa, Pom.

Naczelnik Powiatu Kalwaryjskiego

(N. R. 2047.) Z mocy reskryptu Rządu Gubernialnego Augustowskiego z d. 13 (25) Listopada r. b. Nr 74911/1141, podaje do powszechnej wiadomości, że w czwartym terminie dnia 21 Grudnia (2 Stycznia) 1859/60 r. od godziny 10 z rana w magistracie m. Ludwinowa odbywać się będzie głośna in plus licytacya na wydzierżawienie pro 1860/62 dochodu Kasy tegoż miasta z rybołóstwa, poczynając od zniżonej summy rs. 7 kop. 85 i pół. Życzący przeto dzierżawić ten dochód zechcą w terminie i miejscu oznaczonym zgłosić się, gdzie po złożeniu wadium kop. 78 i pół do licytacyi przypuszczeni będą. O warunkach zaś licytacyjnych tamże w każdym czasie poinformować się mogą.

w Kalwaryi dnia 21 Listopada (3 Grudnia) 1859 r. Nr 21722. (1)

Assesor Kollegialny Boguski.

Naczelnik Powiatu Maryampolskiego

(N. R. 2048) W wykonaniu reskryptu Rządu Gubernialnego Augustowskiego z d. 10 (22) Listopada r. b. Nr 68989/10174 podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 17 (29) Grudnia r. b. odbywać się będzie o godzinie 10 rano w czwartym terminie w biurze Naczelnika Powiatu Maryampolskiego głośna in minus licytacya na entreprizę sprawienia dla miast: Preny, Sapieżyszki i Szaki stópów z tablicami oznaczającymi nazwy tych miast oraz tablic z nazwami ulic podług szczegółowych anszlagów przez Rząd Gubernialny Augustowski potwierdzonych, a mianowicie: dla m. Preny na rs. 24 kop. 52; Sapieżyszki na rs. 19 kop. 8; Szaki na rs. 26 kop. 42, razem rs. 70 kop. 22, wraźnie rubli srebren siedemdziesiąt kopiejek dwadzieścia dwie, od której licytacya roz, oczęta będzie.

Każdy więc mający chęć podjęcia się tej entri-przy po zaopatrzeniu się w wadium 1/5 części summy powyższej wyrównyujące, w dniu i miejscu wyżej oznaczonym zgłosić się zechce, gdzie i o dalszych warunkach pod jakimi licytacya ta odbywać się będzie poinformowanym zostanie tak w terminie do licytacyi oznaczonym jakoteż i poprzednio w godzinach biurowych.

w Maryampolu dnia 17 (29) Listopada 1859 r. Nr 21076. (1)

Pom. A. Puć.

215 kwadratowych przy ulicy Dwornej i ulicy Sniadowskiej w Okręgu Łomżyńskim Gubernii Augustowskiej położonego, dawniej do Tadeusza Jezierskiego posiadacza wieczy, stęgo folwarku Sgo Dachy należącego, graniczącego od zachodu z ulicą Sniadowską, od wachodu z placem Sukcesorów Korpaczewskiego poczynającego się od północy od ulicy Dwornej czyli rynku piętowego, a ciągnącego się na południe do terytoryum M. Łomży, wzywa przeto wszystkich w tém interes mających, aby się przed delegowanym do czynności Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału Igo w dniu 17 (29) Lutego 1860 r. o godzinie 9 rana z prawami swemi do tego placu ściągającemi się dowodami popartemi bądź osobiście lub przez pełnomocników do tego szczególnie upoważnionych w Kancellaryi jego stawili się i wszelkie wnioski do protokółu zadyktowali, pod prekluzją prawem z r. 1818 zagrożoną.

w Łomży dnia 3 (15) Listopada 1859 r.
(N. R. 2038.) K. P. 99.

(1)

Zawiadania interessantów iż w skutek żądania Jana Gasowskiego przedsięwziętą będzie regulacya hipoteki części nieruchomości ziemskiej na wsiach Wojno, Iadebnik, Dabrowie kościelnej Wojno Pogorzele w okr. Tykocin. gub. August. położonych, dawniej do własności Jana Kazimierza Wojno, tudzież Jana i Małgorzaty małżonków Olszewskich należących, wzywa przeto tychże interessantów, iżby się do takowej regulacyi w terminie dnia 17 Lutego (1 Marca) 1860 r. zrana o godzinie 9 przed Alexandrem Grabowskim Sędzią Trybunału p. o. Pisarza Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału Igo w mieście Łomży z prawami swemi i dowodami osobiście lub przez pełnomocników urzędownie i szczególnie umocowanych pod prekluzją prawem hipotecznem z roku 1818 w art. 154 i 160 przepisana stawili się.

w Łomży dnia 10 (22) Listopada 1859 r.

Rada Stanu, Prezes Głęboccki.

O b w i e s z c z e n i a.

(N. R. 2038.)

K. P. 99. Po śmierci w dniu 23 Marca 1857 r. Ignacego Sienkiewicza współwłaściciela nieruchomości w mieście Łomży pod Nr polic. 55 a hyp. 38 położonej, i w dniu 23 Marca 1848 r. Maryanny z Rietczewskich Zawistowskiej współwłaścicielki dóbr Szumowogóra część a hypotez. lit. e, w Okręgu i Powiecie Łomżyńskim, i w dniu 15 Lipca 1857 r. Kazimierza Wincentego Zch imion Zawadzkiego wierzyciela summy rs. 1200 w dziale pod Nr. 5 w zlewka li zapisanej, na dobrach Mazury w Okręgu Tykocin. Gubernii Augustowskiej położonych, otwarte zostały spadki; zawiadamiając o tém wzywa osoby interesowane aby do przepisania tytułu własności nieruchomości, oraz dóbr w dniu 26 Maja (7 Czerwca) 1860 r. przed Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału I w Łomży pod prekluzją praw im służących stawili.

w Łomży dnia 12 (24) Listopada 1859 r.

A. Grekowski.

(N. R. 2039.)

K. P. 98 Zawiadania publiczność, że Szmójto Serwiański, zamieszkały w mieście Wisztyniec zagubił kupon od Obligu Skarbowego noszącego Nr. 97681, wartości rs. 15 płatny w dniu 1 Kwietnia 1860 r. niemniej przytém w tej samej chwili i w jednym zwitku stracił 4 bilety bankowe Cesarstwa Rossyjskiego po rs. 3, czyli razem stracił rs. 15; niemniej przytém utracił papiery prywatne tak stanowiące umowę w języku polskim jak i hebrajskim. Śledzenie tego władze policyjne zarządzają; o co niniejszym uproszamy, znalazca za oddaniem rzeczy znalezionych o nagrodę zgłosić się może do Szmójty Serwiańskiego.

w Suwałkach dnia 24 Listopada (6 Grudnia) 1859 r.

H. Kiersnicki Obrońca